

## Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Period fg år
<b>Rörelsens intäkter mm</b>		
Nettoomsättning		
3110 Inträden enskilda	102 322,53	201 243,85
3111 Inträden grupp	640,00	23 280,00
3120 Försäljning varor Museumbutik	9 232,35	25 900,57
3121 Försäljning Konfektyrvaror	2 575,00	16 341,00
3130 Försäljning Cafété	34 151,85	81 576,50
3140 Försäljning arrangemang	0,00	13 695,00
3510 Medlemsavgifter	600,00	20 100,00
3513 Väglyseavgift	550,00	39 250,00
3680 Öresutjämning	-2,30	-2,78
S:a Nettoomsättning	150 069,43	421 384,14
Övriga rörelseintäkter		
3920 Erhållna kommunala bidrag Gatlyse	17 325,00	12 844,00
3930 Erhållna kommunala bidrag arrangemang	0,00	16 000,00
S:a Övriga rörelseintäkter	17 325,00	28 844,00
S:a Rörelseintäkter mm	167 394,43	450 228,14
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp varor muséet	-280,00	-10 114,00
4011 Inköp konfektyrvaror muséet	-3 891,00	-8 679,00
4020 Inköp varor cafété	-8 269,35	-20 551,26
4021 Inköp glass cafété	-3 051,00	-7 804,00
4030 Förbrukning cafété	-1 156,25	-2 485,29
4140 Inköp av varor arrangemang	0,00	-2 100,00
4150 Kostnad för presentkort	0,00	-100,00
4930 Arrangemangskostnader, (omkostnader)	0,00	-17 366,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-16 647,60	-69 199,55
<b>Bruttovinst</b>	150 746,83	381 028,59
Övriga externa kostnader		
5060 Renhållning och Städning	-378,00	-366,00
5075 Reparation utrustning	-5 316,00	-319,00
5080 Reparation och underhåll Väglyse	0,00	-12 212,00
5193 Fastighetskötsel och förvaltning	-4 565,00	-9 808,00
5310 El för drift Museum	-24 875,00	-26 927,00
5320 El för väglyset	-24 731,00	-32 110,00
5330 Bygdekostnader	-398,00	-1 658,00
5410 Förbrukningsinventarier	-1 100,05	-898,90
5411 Förbrukningsinv livslängd mer än 1 år	-818,92	-11 443,35
5460 Förbrukningsmaterial	-2 375,00	-429,00
5910 Annonsering	-1 031,15	-14 671,00
6040 Swishavgifter, styckepris	-78,00	-166,50
6041 Swishkostnader, månadsavgift	0,00	-43,50
6050 iZettle avgift	-2 940,59	-5 570,11
6061 Transaktionsavgifter fastighetssök	0,00	-275,00
6062 Inkasso och KFM-avgifter	-661,00	0,00
6070 Elektroniska fakturaavgifter	0,00	-12,00
6110 Kontorsmateriel	-219,00	-2 201,00
6200 Marknadsföring, Reklam,PR	0,00	-440,00
6211 Telefoni / Datakommunikation	-1 183,00	-9 096,00
6250 Porto/Postbefordran	0,00	-2 028,75
6310 Försäkringar anläggning	-9 082,00	-10 439,00
6350 Larmkostnader	-3 450,00	-5 563,00
6390 Övriga riskkostnader	-319,00	0,00
6490 Möteskostnader/förtäring	-221,00	0,00
6520 Abonemang / Serviceavtal	-5 242,25	-5 242,75
6560 Serviceavgifter till branschorganisationer	-1 125,00	0,00
6570 Bankkostnader	-903,00	-2 917,50
6590 Stimavgifter	-409,00	-863,00
6950 Tillsynsavgifter Myndigheter	0,00	-5 085,00
6980 Föreningsavgifter	-6 234,00	-4 818,00

## Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Period fg år
6990	Gatlyse / Vägavgifter	0,00	-7 517,00
	S:a Övriga externa kostnader	-97 654,96	-173 120,36
Personalkostnader			
7010	Löner	-48 139,00	-106 441,00
7020	Semesterersättningar	-5 777,00	0,00
7510	Arbetsgivaravgifter	-6 202,00	-14 625,00
7570	AMF enligt avtal (Fora)	-416,00	-3 340,00
	S:a Personalkostnader	-60 534,00	-124 406,00
	S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-174 836,56	-366 725,91
Rörelseresultat före avskrivningar		-7 442,13	83 502,23
Rörelseresultat efter avskrivningar		-7 442,13	83 502,23
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		-7 442,13	83 502,23
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		-7 442,13	83 502,23
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-7 442,13	83 502,23
Resultat före skatt		-7 442,13	83 502,23
Beräknat resultat		-7 442,13	83 502,23